420-25536, ficha catastral No. 

010300770001000, Acta de Recibo del 30 de diciembre de 2004.  Con extensión aproximada de 

61.475 metros cuadrados 

Predio rural Centro Recreacional y Deportivo  

Lote de terreno urbano, con extensión superficiaria de trece hectáreas cuatro mil novecientos 

cincuenta y ocho metros cuadrados (13 has. 4958 mts2), donde funcionaba el Centro Recreacional 

COACREFAL, ubicado en la vereda Damas Abajo, hoy El Danubio, jurisdicción del Municipio de 

Florencia, Departamento del Caquetá, con ficha catastral No. 00-03-003-0102-000, matrícula 

inmobiliaria No.